



Nota de Empenho - Padrão



Empenho 000075 Exercício 2024 Data 19/07/2024 Tipo Ordinário

Unidade Orçamentária

0100 CÂMARA MUNICIPAL

Cód. Red. Programa de Trabalho

6 0100.0103100052.001-3390.30.00- MATERIAL DE CONSUMO
15000000

Beneficiário

AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA LTDA

CPF/CNPJ: 09.147.535/0001-64

Endereço:

Solicitante

Processo

Contrato

062/2024

Tipo Licitação

Nº Proc. Licit.

Data Proc. Licit.

Nº Edital

Dispensa de Licitação - Lei

Controle Orçamentário

Fonte de Recursos

Saldo Anterior: 146.404,04

15000000 - Recursos não Vinculados

Valor Empenho: 462,98

Saldo Atual: 145.941,06

Especificação

EMPENHO REF. A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA.

Item	Especificação	Unid.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
1	SABÃO EM PÓ caixa com 800 gramas	und	5	3,810	19,05
2	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA rolo com 30 metros, pacote com 12 rolos	UN	6	10,200	61,20
3	ÁLCOOL ETÍLICO 92,8% embalagem de 1 litro	L	15	7,000	105,00
4	DETERGENTE 500 ML líquido	UN	15	1,300	19,50
5	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	UN	5	1,760	8,80
6	SACO DE LIXO DE 15 LITROS - SACO C/20	UN	30	1,110	33,30
7	SACO DE LIXO DE 30 LITROS - SACO C/10	UN	10	1,000	10,00
8	SACO DE LIXO DE 50 LITROS - SACO C/10	UN	6	1,800	10,80
9	VASSOURA PIAÇAVA com chapa, nº 02, medindo 10 x 21(cm) com cabo de madeira medindo de 1.18 a 1.20 (cm)	UN	2	9,770	19,54
10	PANO CHÃO branco alvejado tamanho (40 cm x 62 cm)	UN	10	2,620	26,20
11	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO EMBALAGEM DE	UN	2	10,160	20,32

Praça Valdemar Magalhães nº 5 - Trajano de Moraes - Centro - RJ CEP: 28750000
CNPJ: 01.704.460/0001-63

Desenvolvido por SAPITUR

Câmara Municipal de Trajano de Moraes
Luíze Gonçalves da Silva
Contadora CRC, RJ 092134/0-8

Câmara Mun. de Trajano de Moraes
Alexandre Vieira de Souza
Presidente



Nota de Empenho - Padrão



5 LITROS galão					
12 CLORO líquido embalagem com 02 litros	und	10	4,950	49,50	
13 CERA LÍQUIDA INCOLOR galão com 5 litros	L	1	14,000	14,00	
14 ÁLCOOL GEL antisséptico a 70%, embalagem 500 ml, com válvula	und	10	5,080	50,80	
15 saponáceo em pasta rosa, embalagem de 500 gramas saponáceo	und	3	4,990	14,97	

Valor Desconto: 0,00


Total Empenho: 462,98



Servidor

Câmara Municipal de Trajano de Moraes
Luize Gonçalves da Silva
Contadora CRC, RJ 092134/0-8

Ordenador de Despesa


Câmara Municipal de Trajano de Moraes
Allexandro Vieira de Souza
Presidente